
  

  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS Q 

ACCIONISTAS, 

  

2011       

  

  

135963,2011.1     

  

A: DATOS OENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 
  

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
  

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO TRANS OCHAVI 8.A.   Lal el ol +1 el 1] sf sl ol oj : ] if aj si ej él sl 
  

  

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN (USD) 
    $ 800,00   $ 1.600,00     $ 1,00 
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Cédula/RUC 

010004103-7 

091861583-2 

091861379-5 

091861380-3 

los y Nombres Com: Nacionalidad 

OCHOA AMAY CESAR OCTAVIO ECUATORIANO 

OCHOA AVILA DIEGO JAVIER ECUATORIANO 

OCHOA AVILA JUAN ANDRES ECUATORIANO 

OCHOA AVILA JULIO CESAR ECUATORIANO 

  

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

$ 416,00 

$ 128,00 

$ 128,00 

$ 128,00 

Le 
ISTROS DE 

$ 800,00 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que ne responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañíns, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAB IEDADES SUJETAR A 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FECHA DE PRESENTACION: 

  

  

  

          

AÑO | MES ] DÍA RMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 
Nombre: Ochoa Ávila Diego Javier 

Identificación:  091861583-2


