

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2011

135963.2011.1

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA																					
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	-											$\Box$	EXF	ED	IEN	ΓE				
Compania de transporte pesado trans ochavi s.a.	0	3	9	1	0	1	0	i	8	8	O	0	1	$\Box$	1	3	5	9	6	3	
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO							$\Box$	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)												
\$ 800,00	\$ 1.600,00							\$ 1,00													

## **B: NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS**

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL			
010004103-7	OCHOA AMAY CESAR OCTAVIO	ECUATORIANO	\$ 416,00			
091861583-2	OCHOA AVILA DIEGO JAVIER	ECUATORIANO	\$ 128,00			
091861379-5	ochoa avila juan andres	ECUATORIANO	\$ 128,00			
091861380-3	OCHOA AVILA JULIO CESAR	ECUATORIANO	\$ 128,00			
		, NO	ENCIA OF			
			GISTROS DE			
		H H H	MAR 2012 &			
		1130	<u> </u>			
		, c	TYAQU'L*			
			TAGO			
	<del></del>	TOTAL	\$ 800,00			

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA información y documentos que están obligadas a remitir a la superintendencia de compañías, las sóciedades sujetas a **SU CONTROL Y VIGILANCIA".** 

FECHA DE PRESENTACION:

ANO MES DÍA

MRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Ochoa Ávila Diego Javier Identificación:

091861583-2